TIRRENO ECOSVILUPPG 2000
oc.Cong, ar,],

COMUNE DI CASTELDACCIA
Cittd Metropolitana dj Palermo
Wi compne, custeldaccippa.iy

PMN?FJ@HONEEPROG%WZJONE DEL TERRITORIO — RIQUALIFICAZIONE URBANA - - IGIENFE
URBANA - LL.PP, - PATRIMONIO COMUNALE |

REG. AREA VA N° 177 del 230072021
BETERMINAZIONE N §(3 DEL

| OGCETTO! Aggridicarions servizio di “Nolo a caldo 8 ante compatiaiore da 235 mo” per mesi 6 (sel) - CI0: |
CIG:874887580A _ '

1. RESPONSABILE DELL’A REA ¥V

Premesso che

2 i Comune approuta e sostiene, -a proprie cuie o SBese, de risorse strumentali necessaric alla gestione dei rifiuti

(automezzi, carbusant, costi di smaltimento, eltrezzatire ¢ beni vard), con Putitizzo del personale consartile
deputato alls racoolta dei riffuti;

*  attwalmente, per Peffettnuzione del servizio di racoola def RSU guests Comune si avyale del servizio di nolo
a caldo di antp compattatore; )

®  c¢on Deliberazione def Coosiglio Comunale 1°33 del 12/06/2020 & stutn approvato - “dpprovazione schewe o
Stetutere atto costitutive per la costituzione & #1a socieig g responsabilitey limitate in Fovise providing,
denominata “Casteldaceia Ambiente e Altit servizi g1

®  Indata 18/09/2020 & stata costituita Ia societd denominaty “Casicldaccia Ambiente ¢ Al servizi 5,51

= nelle more dell’avwio uperativo delfa societd in honge providing che gestira il servizio integrato dei rifiuti nel
territorio comunale & assolmamen_te NECessario athere fytl gl strumenti witi & garantire Jo svolgimento det
servizio pubblico di raccolty dei rifinti indiffererzian;

" che con determinazione a contrarre n°655 del 130572021 i Responsibile dell'Area v, pro-tempore,
deteriminava, pet le motivazioni che qui si intendono richinimate, di ricosrere all acquisizione del servizio i
uglo a caldo antp compattatore da >25 me - pér mesi 6 (SEI per I" imposto di €. 127.600,00 sogpetto a
tibasso d'asta e€, 2.557,00 per onerl di sicurezea non soggetti a ribasso, demandando, pertanig, alla Centrale
Unica di Committeizn del Consorzio Tinteno Ecosviluppo 2000 Soc. Cous, ark, Vesperimento dellg
procedore di gara a1 sens delt™art, 60 de} D.lgs. 5.50/2016 da dffidare, con il criterio di aggiudicazione de)
Iinor prezzo ai sensi del'art 95 comma 4 del suddetio decreto ¢ con I'ntilizzo dei tempi stabiliti dal corma 3
deli’art.60 delio stesso D, Lgs.va 0. 50/201¢; ' ,

" che in data 1406/2021 & smie pubblicato i bando di gara con scaderis per la presentazione delle offerte
telematiche ) 30/06/2021; .

® che entro le ore 1500 del giomw  30/06/202 [sono state ricevute  sulla  piattaforms web
TirrenoecosviEnppc,;aic:quisﬁie!emaﬁci,iz_ 7. 4 offerte dai seguenti Operatori economici:

Lol T L OPERATORE ECONOMICs T T
|_CAMEDIL COSTRUZION! 5.5,
TECH. SERVEZ) sRL © '

it e

3 | Rzvo SALVATORE
;:'__ﬁ FLOBAIRTO SRl

Chs Ie operaziond di gara felematica si sono conclusz if giomo 16-11-2020, il cui esito riguitante dal verbale allegaky & i
Seguerte: : .




¢ IMPORTO

PERCENTUALE RIENSS

| omNORECoNwin

FL MIRTO S.R.L, -11.120%

€111.342 66

CAMEDIL mérﬁuzrowl SHL . € 112.130,54 -20.330%
RIZZO SALVATORE | €112.793,30 |
VIZESRE £ 115,354,29

o

Vaggiudicazions defimitiva;
Viste il D. Leg.vo 5072016 & s.m.i.;
Vistula LR, 82016 ¢ s i, ‘
Vista Iz Determinazione Sindacale 2°21 del 07/08/2020 “Nomina Responsabili ¢i Area titolari di Posizions
Organizzativa™
DETERMINA

Di approvare, peri motivi espost in premessa, il verbale di gara n°1 del 05/07/2621
con. proposta di aggiudicazione, per I'affidamento del servizio in oggeito;
D aggindicare definitivamente il servizio di "Nolo 2 caldo di auto compattatore: da >25 me” per mesi 6 (sed).
all’operatore economico FL. MIRTQ 8.1.1., con sede in Corso Trento 198 — 50040 - San Cipirello (PA), CF. ¢ PLn,
U6778640828 , che ha presentato nn ribasso del —11.120% e quindi un‘offerta economica pad ad un importo nefio di €
111.142.66 oltre oneri sicurezza non-soggetti 4 ribasso pari a € 2.552,00,
Di rideterminare I"importo contratiuale de; servizi in'€ 113.964,66 oltre I V. A'22%

" Di rideterminare it Cuadro Economico di Spesa dej setvizi some meglio dettagliato fiel prospetio sotio tipartato

Dy 8

, _ COSTO DE| SERVIZ | € 111.142.66
CINERY SULLA SICUREZZA MO SOGSETT) A RIBASSO 29f € 2.552.00
' ' IMPORTO A BASE D'ASTA | £ 113.694,66

VA Z2% SUL COSTO DEI SERVIZI] € 25.012,83
SPESE DI SERVIZI DI GARA| £ 1.136,95
VA 22% SULLE SPESE DI GARA | € 250,13
_ CONTRIBUTO ANACT £ 30,00
' ' ' .. JTOTAILE COSTO COPLESSIVO | &€ 137.572,56
Di impegnare Ia complessiva somuma pati ad € 137.572,56 sul capitolo di spesa $0.90 del bilancio provvisorio 2021,
Di trasmeteere alla CUC, copis del!’aggiudicaziﬁﬂc definitiva ai fini della comunicazions alle ditte interessate, ai sensi
dell’art.76 ¢.5 del D, Lgs.vo n.50/2016 ¢ per ta pubblicazione all’Albo Pretorio,
Di trasmiettere-copia delia presente all”nfficio di Ragioneria, '
La presente detérminazione:
Va comurnicata, per conoscesiza, alla Gianta Comunale !
Va pubblicata all’albe Pretorio & questo Ente per 15 giorm consecutivi
Va inserita net fascicolo delle determinazioni tequte presso I Segreteria;
Casteldaccia B 229772021 :

Visto di regolarit contabile, attestaite a copertora finahziaria
L RESPONSABILE DEL §
{Rag. Riccard,

Su gttestazione del messo Comunale si certifica che copia conforme originale della presente detg

inazione & regisirata
al n® dell'albo preforio on-fineit pet rimanervi per 18 giof consecutivi,

B MESS0 COMUNALE L SEGRETARIO COMUNALE




